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Kędzierzyn-Koźle, 21.01.2021r. 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SIWZ NR 4 

 

Dotyczy: postępowania na dostawę leków dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 38 zadań częściowych. Sygn. 

AZ-P.2020.36 

 

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na 

podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

   

Pytanie 1, zadanie 1 pozycja 41 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Ondansetron Accord 2mg/ml 4ml x 5amp?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2, zadanie 1 pozycja 87  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Ondansetron Kabi 2mg/ml 2ml x 5amp? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody co wyraźnie zaznaczył przy pozycji nr 87 oraz pod tabelą 

asortymentowo-cenową załącznika nr 2/1 zwrot „NZ- nie zamieniać”. 

 

Pytanie 3, zadanie 1 pozycja 40  

nie ma na rynku wymaganej dawki leku (20mg/ml). Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 

leku o dawce 10mg/ml czy 20mg/2ml?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dawki 20mg/2ml, tym samym modyfikuje Załącznik nr 2/1 do SIWZ - 

Zadanie nr 1 – Dostawa leków poz. 40, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Oxynorm 20mg/2ml x 10 

amp.”, co Wykonawca winien uwzględnić w ofercie. 

 

Pytanie 4, zadanie 1 pozycja 137  

Czy Zamawiający dopuści lek w postaci tabletek dojelitowych? Jest to jedyna dostępna postać.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

 

Pytanie 5, zadanie 1 pozycja 138  

Czy Zamawiający dopuści lek w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu? Jest to jedyna dostępna 

postać.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem pozycji 138 „Diclofenac prol. tabl. powl. 0.1g x  

20 szt.”, wymaga tabletek o przedłużonym uwalnianiu. 
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Pytanie 6, zadanie 1 pozycja 166 

Czy Zamawiający dopuści Eucerynę bezwodną firmy Ziołolek o składzie: cholesterol 20g, alkohol cetylowy 

30g, wazelina biała 950g?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody co wyraźnie zaznaczył przy pozycji nr 166 oraz pod tabelą 

asortymentowo-cenową załącznika nr 2/1 zwrot „NZ- nie zamieniać”. 

 

Pytanie 7, zadanie 1 pozycja 266 

Czy Zamawiający dopuści spirytus salicylowy o gramaturze 100g z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 8, zadanie 1 pozycja 365 

nie ma na rynku wymaganej dawki leku (50mg). Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga leku 

o dawce 10mg czy 25mg? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dawki 10mg, tym samym modyfikuje Załącznik nr 2/1 do SIWZ - Zadanie 

nr 1 – Dostawa leków poz. 365, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Neotigason 10 mg x 100 kaps.”, co 

Wykonawca winien uwzględnić w ofercie. 

 

Pytanie 9, zadanie 2 pozycja 19 

Benzylpenicillinum benzathinum 1.200000 j.m. x 1 fiolka. Prosimy o dopuszczenie leku dostępnego w 

ramach importu docelowego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 10, zadanie 2 pozycja 131 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Fokusin 0,4mg x 90 kaps.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz wykreśla zapis pod tabelą cenowo - asortymentową o treści: 

„Zamawiający wymaga: 

Pozycja 131 - aby produkt miał możliwość mieszania z opioidami” 

 

Pytanie 11, zadanie 12 pozycja 72 

Czy Zamawiający dopuści lek w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu? Jest to jedyna dostępna 

postać.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12, zadanie 12 pozycja 108  

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 1g? Nie ma na rynku wymaganej dawki 10g 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dawki 1g, tym samym modyfikuje Załącznik nr 2/12 do SIWZ - Zadanie 

nr 12 – Dostawa leków poz. 108, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Biofazolin 1g x 1 fiolka”, co 

Wykonawca winien uwzględnić w ofercie. 

 
Pytanie 13, zadanie 20 pozycja 34  

Levopront- nie ma na rynku wymaganej dawki leku (10 mg/ml; 140 ml). Jedyna dostępna jest dawka to 

60mg/10ml w pojemności 120ml lub 150ml. Prosimy o doprecyzowanie której pojemności wymaga 

Zamawiający?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dawki 60mg/10ml o pojemności 120ml, tym samym modyfikuje Załącznik 

nr 2/20 do SIWZ - Zadanie nr 20 – Dostawa leków poz. 34, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Levopront  

zawiesina doustna; 60 mg/10ml; 120 ml”, co Wykonawca winien uwzględnić w ofercie. 
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Pytanie 14, zadanie 2 pozycja 206, 207  

wymagany lek MST Continus występuje na rynku tylko w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu. 

Prosimy o dopuszczenie tej postaci.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 

W rozdz. III SIWZ w pkt. 3.6.2 c) Zamawiający wyraził zgodę zamiany wymaganych postaci oferowanych 

leków tylko w przypadku kapsułek na tabletki i tabletek na kapsułki, kapsułek na tabletki powlekane oraz 

tabletek na tabletki powlekane z wyjątkiem pozycji, w których Zamawiający zastrzegł brak możliwości 

zmiany. Natomiast w Pyt. 72 z dnia 13.01.2021. Zamawiający nie wyraził zgody na zamianę postaci na 

tabletki powlekane dla poniższych pozycji: 

a) pakiet 1 pozycje: 25, 46, 47, 92, 93, 94-98, 102, 103, 126-127, 135, 146, 199, 213-215, 

220, 221, 225, 247, 257, 264, 289, 290, 291, 294, 295, 301, 324, 325, 327, 329, 330, 345, 373 

b) pakiet 2 pozycje: 3, 42, 44-46, 50, 51, 53, 58, 63, 64, 65, 80, 81, 96, 97, 109, 110, 113, 

114, 120, 143-144, 145, 163, 179, 180, 194, 199, 205, 210, 214, 225 

Prosimy o podtrzymanie zapisu SIWZ i umożliwienie zaoferowania tabletek powlekanych dla 

w/w pozycji.  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ nr 2 z dnia 13.01.2021r. – 

pytanie 72 o treści: 

„Pytanie 72 

Czy zamawiający dopuści wycenę tabletki powlekanej w : 

a) pakiet  1 pozycje: 25,46,47,92,93,94-98,102,103,126,-127,135,146,199,213-
215,220,221,225,247,257,264,289,290,291,294,295,301,324,325,327,329,330,345,373 

b) pakiet 2 pozycje: 3,42,44-46,50,51,53,58,63,64,65,80,81,96-97,109,110,113,114,120,143-
144,145,163,179,180,194,199,205,210,214,225 

c) pakiet 10  pozycje: 4 

d) pakiet  12 pozycje: 92,113,114,119,122,124-125,132, 

e) pakiet  20 pozycja :2,28,47,48 

Odpowiedź: ad: a) i b) Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, ad: c) – e) Zamawiający dopuszcza pod 

warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów.” 

Odpowiedź przyjmuje brzmienie: 

Odpowiedź: Zamawiający określił powyższe w Rozdziale III ust. 3.6.2, pkt c) SIWZ. 

 
Pytanie 16 

W modyfikacji z dnia 13.01.2021 Zamawiający zmienił pojemność syropu w pakiecie 1, poz. 175 na 125ml- 

Nie ma na rynku wymaganej pojemności. Prosimy o dopuszczenie pojemności 120ml lub 200ml. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ nr 2 z dnia 13.01.2021r.  

Było:  

„Zamawiający modyfikuje treść: 

1) SIWZ 

d) Załącznik nr 2/1 do SIWZ - Zadanie nr 1 – Dostawa leków: 

 poz. 175, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Flegamina syrop 125 ml”” 

 
Modyfikacja przyjmuje brzmienie: 

 
„Zamawiający modyfikuje treść: 

1) SIWZ 

d) Załącznik nr 2/1 do SIWZ - Zadanie nr 1 – Dostawa leków: 

 poz. 175, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Flegamina syrop 120 ml”” 
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Zamawiający, uwzględniając odpowiedzi na pytania nr 3, 8, 10, 12, 13, 15 i 16, 

modyfikuje treść: 

1) SIWZ 

a) Załącznik nr 2/1 do SIWZ - Zadanie nr 1 – Dostawa leków: 

 poz. 40, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Oxynorm 20mg/2ml x 10 amp.” 

 poz. 175, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Flegamina syrop 125 ml” 

 poz. 365, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Neotigason 10 mg x 100 kaps.” 

 poz. 300, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Pimafucort maść 15g” 

b) Załącznik nr 2/2 do SIWZ - Zadanie nr 2 – Dostawa leków: 

Zamawiający wykreśla zapis pod tabelą cenowo - asortymentową o treści: 

„Zamawiający wymaga: 

Pozycja 131 - aby produkt miał możliwość mieszania z opioidami” 

c) Załącznik nr 2/12 do SIWZ - Zadanie nr 12 – Dostawa leków: 

 poz. 108, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Biofazolin 1g x 1 fiolka”” 

d) Załącznik nr 2/20 do SIWZ - Zadanie nr 20 – Dostawa leków: 

 poz. 34, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Levopront  zawiesina doustna; 60 mg/10ml; 120 ml”   

 

2) Wyjaśnień i modyfikacji treści SIWZ nr 2 z dnia 13.01.2021r. 

„Pytanie 72 

Czy zamawiający dopuści wycenę tabletki powlekanej w : 

a) pakiet  1 pozycje: 25,46,47,92,93,94-98,102,103,126,-127,135,146,199,213-
215,220,221,225,247,257,264,289,290,291,294,295,301,324,325,327,329,330,345,373 

b) pakiet 2 pozycje: 3,42,44-46,50,51,53,58,63,64,65,80,81,96-97,109,110,113,114,120,143-
144,145,163,179,180,194,199,205,210,214,225 

c) pakiet 10  pozycje: 4 

d) pakiet  12 pozycje: 92,113,114,119,122,124-125,132, 

e) pakiet  20 pozycja :2,28,47,48 

Odpowiedź: ad: a) i b) Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, ad: c) – e) Zamawiający dopuszcza pod 

warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów.” 

Odpowiedź przyjmuje brzmienie: 

Odpowiedź: Zamawiający określił powyższe w Rozdziale III ust. 3.6.2, pkt c) SIWZ. 

 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. XI („Wymagania dotyczące wadium”) oferta musi 

być zabezpieczona wadium od daty terminu składania ofert, który uległ zmianie jak wyżej, przez cały okres 

związania ofertą tj. 60 dni. 

 

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla 

Wykonawców. 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Kierownik Zamawiającego 


